令和○年○月○日
町内会会員　　各位
　　＊＊町内会
会　長　上越　太郎
令和○年度＊＊町内会　定例総会の書面議決の結果について（報告）
　日頃から当町内会の運営に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　当町内会では定例総会を書面議決とさせていただきましたが、その議決結果について下記のとおり報告させていただきます。
記
１　令和○年度＊＊町内会　書面議決結果
　会員数〇〇人、書面議決書提出者数〇〇人
　会員の過半数が参加されたことから、総会設立の要件を満たしました。
　・議案第1号　令和○年度事業経過及び決算について
　　　・・・承認　（賛成〇〇人、反対〇〇人）
　・議案第2号　令和○年度事業計画及び予算（案）について
　　　・・・承認　（賛成〇〇人、反対〇〇人）
　・議案第3号　役員選出について
　　　・・・承認　（賛成〇〇人、反対〇〇人）
・議案第4号　町内会規約変更について
　　　・・・承認　（賛成〇〇人、反対〇〇人）
２　ご意見等に対する回答
ご意見①　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
→回答　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
ご意見②　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊
→回答　＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＜問い合わせ及び連絡先＞
　＊＊町内会　会長　上越太郎
　電話：025-〇〇〇-〇〇〇
（例）